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FEDERAZIONE
ITALIANA

TROFEO ALPECIMBRA FIS CHILDREN CUP
GARA ALLIEVI

LI
DA R S SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
Codex: A _FFA0224  Cod.FISl:  SEL_REG(RO) GrSoc=N  P.FISI=N  P.Reg.=N
SELEZIONE ALPE CIMBRA GARA CAL. FED. O REG. N° 37300
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA AS.
LOCALITA' MONTE CROCE COMELICO DATA 22/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SAMPIERI G.L. 21019 NOME PISTA KRUEZBERGPASS
ARBITRO SACCO U. 13240 PARTENZA 1735 m
DIRETTORE DI GARA  DE MARTIN N. 11063 ARRIVO 1610 m
DISLIVELLO 125 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  13/126/AA/A
13/126/AA/A
TRACCIATORE BOLDRINI PAOLO
APRIPISTA - A - DI BARI ANNA - A - DI BARI ANNA
- B - DINCA FEDERICO - B - DINCA FEDERICO
- C - CORRAINI LAPO - C - CORRAINI LAPO
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.20
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
GRUPPO 1
61 50250 CORRA' Elisabetta 329.74 2004 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI SKI TE ... s
62 49091 CALDART Giorgia 193.68 2004 VE 01153 S.C. ALLEGHE ASD. ... .
63 48258 CREMONESE Asia 170.56 2004 VE 01055 S.C. TRICHIANA AD. ... .
64 48776 MORETTI Giulia 219.94 2004 VE 01153 S.C. ALLEGHE ASD. ...
65 49185 CEOTTO Maddalena 2004 VE 00421 SC ORSAGO .
66 49286 ONGARO Patrizia 2004 VE 00101 S.C. VAL BIOIS ASD. ...
67 52851 DE CESERO Eleonora 208.22 2005 VE 00421 SC ORSAGO .
68 49956 COIN Maria Elena 229.95 2004 VE 00005 SCI CLUB 18 ASD. ...
69 48183 GATTA Francesca 103.28 2004 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ... .
70 49052 TRENTIN Giulia  Maria 212.62 2004 VE 00005 SCI CLUB 18 ASD. ...
71 49741 POMARE' Ambra 162.80 2004 VE 00018 S.C. CORTINA ASD. ... e
72 50523 STONA Lisa 150.00 2005 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ...
73 49303 DE CONTI Virginia 192.96 2004 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ... .
74 50939 TASCA Carlotta Maria 214.76 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ..
75 52081 PERERA Caterina 215.25 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC ... ...
76 53123 BATTISTIN llaria 316.78 2005 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV ... e
GRUPPO 2
7 53079 FRISON Nicole 224.67 2005 VE 01383 S.C. 2000 A.SD. .
78 51598 GANDINI Camilla 241.32 2005 VE 00018 S.C. CORTINA ASD. ... e
79 50228 MANFROI Melissa 226.57 2004 VE 01055 S.C. TRICHIANA AD. ... e
80 51188 DE MARTIN TOPRANIN Arianna 164.66 2005 VE 00018 S.C. CORTINA ASD. ... e
81 52058 PELLI Anna 223.16 2005 VE 01053 S.C. LIMANA ASD. ...
82 51844 DALLA POZZA Arianna 184.21 2005 VE 00114 S.C. GALLIO ASD. ..
83 51524 LODA Benedetta Caterina 188.00 2005 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ... .
84 49966 TUSSARDI Sofia 26290 2004 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA ... .
85 52816 BASSO Angelica 317.19 2005 VE 01383 S.C. 2000 ASD. .
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NUMERO CONCORRENTE

CODICE

47978

50038
51007
48729
47837
51102
49460
50714
49107
50131
52294
49262
49900
47867
49681
50730
49302

49077
49051
50559
51683
49790
51788
48464
52308
49493
48473
48068
50096
49106
52957

49404
50968
52669
50290

COGNOME e NOME

INCUBI Gaia

PISCANEC Alessandro
CONCAS Franco

MEOZZI Giacomo
SAMBUGARO Filippo
GUERRESCO Alessandro
POL Vittorio

PITTARELLO Lorenzo
MORETTI Riccardo Maria
CASAGRANDE Pietro
GARDIN Jacopo
URICCHIO Federico Giuseppe
BERTAGNOLLI Alessandro
BUTTURINI Pietro
SALVATI Lorenzo

BALDO Edoardo
BORSATTO Jacopo

ALVERA' Mattia
PETTINI Nicolo'
POZZA Tiziano
TOMASI Mattia

BEZ Mirko

TONDELLO Marco
SIORPAES Sebastiano
CASTELLAZ Luca

DE ZANNA Marco
FAE' Daniele

CIBIEN Matteo
TREVISAN Nicolo'
MORETTI Niccolo' Maria
PIRON Paolo Demetrio

ALBY Andrea

DE PIERI Vittorio
SARTORE Massimiliano
CIPRIANO Sebastiano
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PUNTI  ANNO COM COD.

GRUPPO 3
208.25 2004 VE 00114

U16 ALLIEVI - MASCHILE

GRUPPO 1
165.05 2004 VE 03358
179.41 2005 VE 00138
25291 2004 VE 00005
236.44 2004 VE 00114
121.92 2005 VE 02210
2004 VE 00421
171.82 2005 VE 03358
186.10 2004 VE 00283
248.68 2004 VE 02210
267.88 2005 VE 02779
32451 2004 VE 03141
202.33 2004 VE 01055
197.33 2004 VE 00114
148.36 2004 VE 02210
85.77 2005 VE 00018
27749 2004 VE 00101

GRUPPO 2
239.16 2004 VE 00018
305.62 2004 VE 03358
203.88 2005 VE 01383
228.00 2005 VE 00114
220.00 2004 VE 01053
190.70 2005 VE 00114
209.37 2004 VE 02210
268.93 2005 VE 02779
163.72 2004 VE 00018
2004 VE 00101
250.25 2004 VE 00018
230.62 2004 VE 03358
2004 VE 00283
212.06 2005 VE 02210

GRUPPO 3
2004 VE 00005
139.28 2005 VE 02210
2005 VE 02619
277.95 2004 VE 00018

SOCIETA’

S.C. GALLIO AS.D.

SKI COLLEGE VENETO-FALC
S.C. NOTTOLI A.D.

SCI CLUB 18 A.S.D.

S.C. GALLIO AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
SC ORSAGO

SKI COLLEGE VENETO-FALC
S.C. NEVEGAL AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
PELMO SKI TEAM

PICCOLE DOLOMITI SKI TE

S.C. TRICHIANA A.D.

S.C. GALLIO AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. VAL BIOIS AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.

SKI COLLEGE VENETO-FALC
S.C. 2000 AS.D.

S.C. GALLIO AS.D.

S.C. LIMANA AS.D.

S.C. GALLIO A.S.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
PELMO SKI TEAM

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. VAL BIOIS AS.D.

S.C. CORTINA A.S.D.

SKI COLLEGE VENETO-FALC
S.C. NEVEGAL A.S.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA

SCI CLUB 18 AS.D.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
ASD. G.AB. SKI GROUP
S.C. CORTINA AS.D.
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